
23/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Mazara del Vallo - 2^ P. Nazionale U14 - Sciabola

2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:29Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 711426 MORELLO BIANCA1 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO05/08/11

 687232 MARTINI NICOLE2 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/04/11

 709159 IACOLARE GIULIA3 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA20/04/11

 688725 SILVESTRI CAROLINA4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/07/11

 694019 VALSECCHI CECILIA DIANA5 ACCADEMIA SCHERMA MILANO13/01/11

 701520 SCOGNAMIGLIO DEA6 FRASCATI SCHERMA17/04/11

 710800 AQUILI GIULIA MARIA7 FRASCATI SCHERMA05/08/11

 699654 DI PROSPERO ALICE8 FIAMME ORO ROMA08/03/11

 705306 SINTONI ARIANNA9 CLUB SCHERMA VOLTRI12/05/11

 712943 CORESI ELISA10 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA30/08/11

 711417 MADONNA GRETA11 CHAMP NAPOLI10/08/11

 694707 FERRARESI CATERINA12 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN21/09/11

 708774 CICERCHIA GIORGIA13 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/03/11

 697575 TANTIMONACO GAIA14 CLUB SCHERMA SAN SEVERO28/02/11

 704044 SAPOCHETTI GIADA15 FRASCATI SCHERMA18/03/11

 698706 BECCHINA VITTORIA16 IL DISCOBOLO SCIACCA08/08/11

 693047 MICANGELI SOFIA17 FRASCATI SCHERMA02/03/11

 709029 PLEZ GIOIA18 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/05/11

 700460 FIASCHI ANNA19 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ29/08/11

 719999 GRAFFEO MARTINA20 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE13/08/11

 717623 NOTO ALESSANDRA21 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ11/12/11
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P.1 03:10-ROMANO P.

P.2 03:10-ARRU I.

P.4 03:10-ROMANO P.

P.5 03:10-SAVIGNANO F.

P.7 03:10-CECCHINATO G.

P.1 03:20-SERAFINO S.

P.2 03:20-ZACCONE V.

P.4 03:20-GUARDALÀ C.

P.5 03:20-SAVIGNANO F.

P.6 03:20-MANTEGNA S.

P.7 03:20-ROMANO P.

P.9 03:20-TROISI E.

P.10 03:20-ROSSETTI F.

P.1 03:35-ROMANO P.

P.2 03:35-ARRU I.

P.4 03:35-SAVIGNANO F.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 32

MARTINI NICOLE-RMCSA (Frascati)

-
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 0
MARTINI NICOLE-RMCSA (Frascati)E  1
P.
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BECCHINA VITTORIA-AGSCI (Sciacca)

MICANGELI SOFIA-RMFRC (Frascati)
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FIASCHI ANNA-CZLMT (Lamezia Terme)

TANTIMONACO GAIA-FGSSE (San Severo)
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P. 15:10SAVIGNANO FABIANA (FISGS)5
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SAPOCHETTI GIADA-RMFRC (Frascati)E  15
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MORELLO BIANCA-RMGRE (Roma)
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MORELLO BIANCA-RMGRE (Roma)E  16
P.
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23/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Mazara del Vallo - 2^ P. Nazionale U14 - Sciabola

2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF

Giovanissimi/Giovanissime 16:29Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 687232 MARTINI NICOLE RMCSA Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  2

 711426 MORELLO BIANCA RMGRE Qualificata 1,00  17  30  13 2 2  3

 694019 VALSECCHI CECILIA DIANA MIACC Qualificata 0,83  15  28  13 3 3  3

 709159 IACOLARE GIULIA RMCSA Qualificata 0,83  14  29  15 4 4  1

 701520 SCOGNAMIGLIO DEA RMFRC Qualificata 0,83  12  29  17 5 5  1

 688725 SILVESTRI CAROLINA MIGIR Qualificata 0,83  11  26  15 6 6  2

 710800 AQUILI GIULIA MARIA RMFRC Qualificata 0,67  7  23  16 7 7  2

 705306 SINTONI ARIANNA GEVOL Qualificata 0,50  6  23  17 8 8  1

 699654 DI PROSPERO ALICE RMFFO Qualificata 0,50  4  23  19 9 9  1

 712943 CORESI ELISA RMCSA Qualificata 0,50  4  22  18 10 10  3

 711417 MADONNA GRETA NACHA Qualificata 0,50  3  24  21 11 11  2

 694707 FERRARESI CATERINA MIPIT Qualificata 0,50 -3  21  24 12 12  3

 708774 CICERCHIA GIORGIA BOVIR Qualificata 0,50 -6  16  22 13 13  1

 697575 TANTIMONACO GAIA FGSSE Qualificata 0,33 -3  18  21 14 14  2

 704044 SAPOCHETTI GIADA RMFRC Qualificata 0,33 -4  20  24 15 15  1

 693047 MICANGELI SOFIA RMFRC Qualificata 0,33 -10  15  25 16 16  3

 698706 BECCHINA VITTORIA AGSCI Qualificata 0,17 -11  15  26 17 17  3

 709029 PLEZ GIOIA BOVIR Qualificata 0,17 -12  14  26 18 18  3

 700460 FIASCHI ANNA CZLMT Qualificata 0,17 -15  11  26 19 19  2

 717623 NOTO ALESSANDRA CZLMT Qualificata 0,00 -26  4  30 20 20  1

 719999 GRAFFEO MARTINA TPSMA Qualificata 0,00 -26  4  30 20  2

Pagina 1 di 1
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23/04/2023

2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF

Mazara del Vallo - 2^ P. Nazionale U14 - SciabolaSciabola femminile 16:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SCOGNAMIGLIO DEA 701520 V V V V 4 V  0,830  12  29RMFRC

 2 DI PROSPERO ALICE 699654 2 4 V 2 V V  0,500  4  23RMFFO

 3 IACOLARE GIULIA 709159 4 V V V V V  0,830  14  29RMCSA

 4 SAPOCHETTI GIADA 704044 3 2 3 V 2 V  0,330 -4  20RMFRC

 5 SINTONI ARIANNA 705306 2 V 2 4 V V  0,500  6  23GEVOL

 6 CICERCHIA GIORGIA 708774 V 1 0 V 0 V  0,500 -6  16BOVIR

 7 NOTO ALESSANDRA 717623 1 1 1 0 0 1  0,000 -26  4CZLMT

 2Girone N.

 1 GRAFFEO MARTINA 719999 1 0 1 1 0 1  0,000 -26  4TPSMA

 2 MADONNA GRETA 711417 V 4 V 1 V 4  0,500  3  24NACHA

 3 MARTINI NICOLE 687232 V V V V V V  1,000  23  30RMCSA

 4 FIASCHI ANNA 700460 V 1 0 2 1 2  0,170 -15  11CZLMT

 5 AQUILI GIULIA MARIA 710800 V V 1 V V 2  0,670  7  23RMFRC

 6 TANTIMONACO GAIA 697575 V 4 1 V 2 1  0,330 -3  18FGSSE

 7 SILVESTRI CAROLINA 688725 V V 1 V V V  0,830  11  26MIGIR

 3Girone N.

 1 VALSECCHI CECILIA DIANA 694019 V 3 V V V V  0,830  15  28MIACC

 2 MICANGELI SOFIA 693047 3 1 0 1 V V  0,330 -10  15RMFRC

 3 MORELLO BIANCA 711426 V V V V V V  1,000  17  30RMGRE

 4 CORESI ELISA 712943 0 V 4 V V 3  0,500  4  22RMCSA

 5 PLEZ GIOIA 709029 0 V 2 3 1 3  0,170 -12  14BOVIR

 6 BECCHINA VITTORIA 698706 3 2 2 0 V 3  0,170 -11  15AGSCI

 7 FERRARESI CATERINA 694707 2 3 1 V V V  0,500 -3  21MIPIT
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23/04/2023Giovanissimi/Giovanissime

2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF

Mazara del Vallo - 2^ P. Nazionale U14 - Sciabola

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime

16:30Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BECCHINA VITTORIA 08/08/11 698706  12AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

CICERCHIA GIORGIA 04/03/11 708774  27BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

PLEZ GIOIA 06/05/11 709029  28SI

FIASCHI ANNA 29/08/11 700460  38CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

NOTO ALESSANDRA 11/12/11 717623  62SI

TANTIMONACO GAIA 28/02/11 697575  13FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

SINTONI ARIANNA 12/05/11 705306  20GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

VALSECCHI CECILIA DIANA 13/01/11 694019  3MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

SILVESTRI CAROLINA 04/07/11 688725  9MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

FERRARESI CATERINA 21/09/11 694707  10MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

MADONNA GRETA 10/08/11 711417  7NACHA-CHAMP NAPOLI SI

CORESI ELISA 30/08/11 712943  31RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

IACOLARE GIULIA 20/04/11 709159  6SI

MARTINI NICOLE 18/04/11 687232  2SI

DI PROSPERO ALICE 08/03/11 699654  1RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

AQUILI GIULIA MARIA 05/08/11 710800  15RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MICANGELI SOFIA 02/03/11 693047  19SI

SAPOCHETTI GIADA 18/03/11 704044  42SI

SCOGNAMIGLIO DEA 17/04/11 701520  8SI

MORELLO BIANCA 05/08/11 711426  4RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

GRAFFEO MARTINA 13/08/11 719999  56TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI
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23/04/2023Giovanissimi/Giovanissime

2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF

Mazara del Vallo - 2^ P. Nazionale U14 - Sciabola

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime

16:29Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI PROSPERO ALICE 08/03/11  699654 11 RMFFOSI

MARTINI NICOLE 18/04/11  687232 22 RMCSASI

VALSECCHI CECILIA DIANA 13/01/11  694019 33 MIACCSI

MORELLO BIANCA 05/08/11  711426 44 RMGRESI

IACOLARE GIULIA 20/04/11  709159 65 RMCSASI

MADONNA GRETA 10/08/11  711417 76 NACHASI

SCOGNAMIGLIO DEA 17/04/11  701520 87 RMFRCSI

SILVESTRI CAROLINA 04/07/11  688725 98 MIGIRSI

FERRARESI CATERINA 21/09/11  694707 109 MIPITSI

BECCHINA VITTORIA 08/08/11  698706 1210 AGSCISI

TANTIMONACO GAIA 28/02/11  697575 1311 FGSSESI

AQUILI GIULIA MARIA 05/08/11  710800 1512 RMFRCSI

MICANGELI SOFIA 02/03/11  693047 1913 RMFRCSI

SINTONI ARIANNA 12/05/11  705306 2014 GEVOLSI

CICERCHIA GIORGIA 04/03/11  708774 2715 BOVIRSI

PLEZ GIOIA 06/05/11  709029 2816 BOVIRSI

CORESI ELISA 30/08/11  712943 3117 RMCSASI

FIASCHI ANNA 29/08/11  700460 3818 CZLMTSI

SAPOCHETTI GIADA 18/03/11  704044 4219 RMFRCSI

GRAFFEO MARTINA 13/08/11  719999 5620 TPSMASI

NOTO ALESSANDRA 11/12/11  717623 6221 CZLMTSI
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